




คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 283 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0402 ตอน ท่งกบินทร์ - ฝั่ล้อม ตอน 4 ระหว่าง กม.179+430 - กม.180+500 และ กม.182+000 - กม.188+350 ปริมาณงาน 67,455 ตร.ม.

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0402 ตอน ท่งกบินทร์ - ฝั่ล้อม ตอน 4 ระหว่าง กม.179+430 - กม.180+500 และ กม.182+000 - กม.188+350 ปริมาณงาน 67,455 ตร.ม. ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|---|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี
นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563


(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานโครงการหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดมโนบาล)

รหัสงาน 2220 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0402 ตอน ทุ่งกบินทร์ - ไม้ล่อม ตอน 4

กม.ดำเนินการ กม.179+430 - กม.180+500 และ กม.182+000 - กม.188+350

ปริมาณงาน 67455 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	C.U.M.	135	47.94	6,471.90	1.2402	59.45	59.25	7,998.75
2	SOIL AGGREGATE SUBBASE	C.U.M.	60	330.52	19,831.20	1.2402	409.91	409.75	24,585.00
3	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	C.U.M.	60	845.47	50,728.20	1.2402	1,048.55	1,048.50	62,910.00
4	PRIME COAT	S.Q.M.	300	30.57	9,171.00	1.2402	37.91	37.75	11,325.00
5	TACK COAT	S.Q.M.	67,455	10.82	729,863.10	1.2402	13.41	13.25	893,778.75
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	2,081	2,069.77	4,307,191.37	1.2402	2,566.92	2,566.75	5,341,406.75
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	S.Q.M.	66,905	251.51	16,827,276.55	1.2402	311.92	311.75	20,857,633.75
8	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	S.Q.M.	2,226	290.60	646,875.60	1.2402	360.40	360.25	801,916.50
9	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	S.Q.M.	628	290.60	182,496.80	1.2402	360.40	360.25	226,237.00
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	4,971.39	4,971.39	1.2402	6,165.51	6,165.50	6,165.50
รวมทั้งสิ้น						คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง	22,784,877.11	ราคากลาง	
						คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
<p>คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง</p> <p>พ.ศ. ๒๕๖๓</p> <p>เลขที่ใบแจ้ง ๒๘,๒๓๓,๙๕๗.๐๐</p>									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2563

ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.๑๐.๒)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

(นายจิระพงษ์ เทพพิทักษ์)
ร.ส.ท.๑๐

(นายวิเชียร บุญสมจิตร)

(นายไพรัช เสนามนตรี)

ลงนาม

(นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลงนาม

ลงนาม

(นายจิระเดช เล็งดี)